21/07/2022

Aviso de Licitação 21 de 21/07/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 15573 e CRC: 227A766E). 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL -M

AVISO DE   LICITAÇÃO - PROCESSO NRº. 1189/2022

TOMADA DE PREÇOS 004/2022/SEMED-AMPLO

     A Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, através da Comissão Permanente de Licitação designada pelo
decreto 028/2021, torna público a licitação por Tomada de Preços sob o nº 004/2022, sob o Regime de
Empreitada Por Preço Global, do Tipo Menor Preço Global, conforme segue: Processo nrº.
1189/2022/SEMED, Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para realizar
Reforma da Escola Municipal de Ensino Infantil e Fundamental Professor Luiz Benvenoto Dalla
Costa, no endereço Avenida Olavo Pires n°. 769, Distrito de Alto Guarajús neste Município, conforme
detalhamento constante no Projeto, ART, Planilha Orçamentária, Memória de Cálculo dos Quantitativos da
Planilha, Cronograma Físico Financeiro, Composição Analítica do BDI, Composição de Custo, Memorial
Descritivo, Relatório Fotográfico e demais Especificações Técnicas, com Recursos; Estadual, Termo de
Convênio nº. 286/PGE/2022 e Próprio do Município de Corumbiara/RO, no valor estimado em R$
255.964,70 (duzentos e cinquenta e cinco mil e novecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos), para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Desporto - SEMED, às 09:00h, do dia
10/08/2022, na sala da CPL, na Prefeitura Municipal de Corumbiara, sita a Av. Olavo Pires, Nº. 2129 Fone:
(069) 3343-2192/2249, mais informações no site www.corumbiara.ro.gov.br e nos links do edital e
elementos técnicos a seguir (bit.ly/editaltomada004-2022 e bit.ly/anexostomada004-2022).

semospCorumbiara-RO, 21 de Julho de 2022.

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro

Presidente da CPL M

Decreto nº 028/2021

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro, PRESIDENTE CPL,
em 21/07/2022 às 13:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 15573 e o código verificador 227A766E.

Referência: Processo nº 1-1189/2022. Docto ID: 15573 v1

http://www.corumbiara.ro.gov.br/
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=15573&CRC32=227A766E
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5711